教 学 工 作 通 知
2022-2023 学年第二学期第（01）号

关于 2022 年下半年全国大学英语四、六级考试

加考有关工作的通知

各系部：

教育部教育考试院决定 2022 年下半年全国大学英语四、六级考试（CET）

加考一次，考试日期确定为 2023 年 3 月 12 日。现将有关工作通知如下。

一、考试时间

3 月 12 日上午 9：00—11：20 开考英语四级，下午 15：00—17:25 开考

英语六级

二、参考资格

受疫情影响已报考且未参加 2022 年下半年（12 月）CET 的考生可参加本

次加考。

三、准考证打印

考生于 3 月 1 日登录 http://cet-bm.neea.edu.cn，自行打印准考证。

四、成绩查询

本次加考成绩将于 2023 年 4 月下旬开通查询（具体时间另行通知），考

生可登录中国教育考试网(www.neea.edu.cn)查看和下载电子成绩报告单。

五、各系部务必按考生名单（附件 1）通知到考生本人，如考生存在考试

前受疫情影响不能参加考试的情况，请各系部核实并汇总，于 3 月 11 日前报

教务处杨凡。

附件 1  2022 年下半年全国大学英语四、六级考试（CET）加考考生名单

教务处

2023年 2月 4 日

http://cet-bm.neea.edu.cn/
http://www.neea.edu.cn/